
 

   
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.10.2023 г.           № 48  
«Об утверждении документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета 
на  2024 и плановый период 2025-2026 годов, согласно ст. 184.2 БК РФ» 

(с внесенными изменениями и дополнениями Постановление от 06.11.2023 г. № 53) 
 

В соответствии с ст. 184.2 БК РФ, Положением «О бюджетном процессе муниципального 
образования муниципального округа Балканский» утвержденным решением МС МО Балканский 
от 15.02.2022 г. № 2 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального 
образования муниципального округа Балканский на  2024 и плановый период 2025-2026 годов, 
согласно Приложению № 1; 
2. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития  муниципального 
образования муниципального округа Балканский за истекший период текущего финансового года 
(9 месяцев 2023 года), согласно Приложению № 2. 
3. Утвердить ожидаемые итоги социально-экономического развития  муниципального 
образования муниципального округа Балканский за 2023 год, согласно Приложению № 3. 
4. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования 
муниципального округа Балканский на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, согласно 
Приложению № 4. 
5. Утвердить оценку ожидаемого исполнения местного бюджета муниципального образования 
муниципального округа Балканский на 2023 год, согласно Приложению № 5. 
6. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования муниципального 
округа Балканский на 2024 год, согласно Приложению № 6. 
7. Утвердить Реестр источников доходов бюджета муниципального образования муниципального 
округа Балканский на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, согласно Приложению № 7 
8. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера Копылову И.А. 
9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава местной администрации 
МО Балканский                                                                                         М. А. Агеева  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2023 г.           № 48
	(с внесенными изменениями и дополнениями Постановление от 06.11.2023 г. № 53)

